ПРОЕКТ
[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

_______ сессия ______ созыва

РЕШЕНИЕ

от _________ № _________

[bookmark: _Hlk153288569][bookmark: _Hlk35588921]О награждении Почетной грамотой
[bookmark: _Hlk129352469]Петрозаводского городского Совета Алексеевой Н.Г.

[bookmark: _Hlk496783623]В соответствии с пунктом 7 Положения о Почетной грамоте Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 16.12.2022 № 29/14-200, на основании ходатайства Председателя Петрозаводского городского Совета Петрозаводский городской Совет

        РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk137108395]Наградить Почетной грамотой Петрозаводского городского Совета Алексееву Наталью Геннадьевну, руководителя коллектива самодеятельного искусства государственного автономного учреждения Республики Карелия «Центр народного творчества и культурных инициатив Республики Карелия», за многолетний добросовестный труд, активную деятельность по сохранению и популяризации традиций и обычаев казачьей культуры, создание условий для реализации творческого потенциала жителей города Петрозаводска, за личный вклад в патриотическое воспитание детей и молодежи.

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                                Н.И. Дрейзис

Проект подготовлен депутатами Петрозаводского городского Совета

Пояснительная записка к проекту решения
«О награждении Почетной грамотой
Петрозаводского городского Совета Алексеевой Н.Г.»

	Настоящий проект решения Петрозаводского городского Совета внесен на рассмотрение депутатов Петрозаводского городского Совета в соответствии с пунктом 7 Положения «О Почетной грамоте Петрозаводского городского Совета», утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 16.12.2022 № 29/14-200, на основании ходатайства Председателя Петрозаводского городского Совета.

Приложение:
- ходатайство Председателя Петрозаводского городского Совета о награждении почетной грамотой;
- обращение депутата Петрозаводского городского Совета Болдырева А.В.;
- краткие сведения о кандидате (характеристика).

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                                    Н.И. Дрейзис

image1.png